sob o n° 52.666.796/0001-10, como apto para a 

prestação de serviços de transmissão ao vivo via 

YouTube do Festival de Quadrilhas Juninas 2025, 

incluindo a captação, produção, gravação, edição e 

transmissão em tempo real do evento, no Município 

de Pedro Velho/RN, no valor global de R$: 18.000,00 

(dezoito mil reais). A contratação encontra-se 

fundamentada no art. 75, inciso II da Lei 14.133/21, 

com as alterações posteriores. As despesas decorrentes 

desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento do 

Município de Pedro Velho/RN, para o exercício de

[...]

sob o n° 52.666.796/0001-10, para a prestação de 

serviços de transmissão ao vivo via YouTube do 

Festival de Quadrilhas Juninas 2025, incluindo a 

captação, produção, gravação, edição e transmissão 

em tempo real do evento, no Município de Pedro 

Velho/RN, pelo valor global de R$ 18.000,00 (dezoito 

mil reais). O prazo de vigência do contrato será até 31 

de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, em 20 de junho de 2025. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

SFIGFFIZM2

[...]

diversos programas mantidos pelo Fundo Municipal de 

Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, 

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), 

bem como das demais secretarias da administração 

pública municipal de Pedro Velho/RN, 

Empresas vencedoras valor total: R$ 6.746.516,60 

(seis milhões, setecentos e quarenta e seis mil, 

quinhentos e dezesseis reais e sessenta 

centavos): CARVALHO SERVIÇOS E 

COMERCIO LTDA– CNPJ: 54992084000116, com 

os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,

[...]

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 

122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 

133 no valor total de R$ 6.746.516,60 (seis milhões, 

setecentos e quarenta e seis mil, quinhentos e dezesseis 

reais e sessenta centavos). 

PEDRO VELHO (RN), sexta-feira, 18 de junho de 

2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

BQBT4M0THM  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO